

HÖJTRYK ApS

Følfodvænget 2
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/07/2016

Brian Warming
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | HÖJTRYK ApS Følfodvænget 2 4800 Nykøbing F Telefonnummer: 20849872 CVR-nr: 32678106 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank Jernbanegade 19 4840 Nørre Alslev DK Danmark |

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Højtryk ApS for 2015/2016 er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for mindre virksomheder i klasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme principper som sidste år.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed inden for fremstilling og salg af beklædningsartikler samt enhver i forbindelse hermed forestående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. 409.077, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 631.550.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015/2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer uændret resultat i regnskabsåret 2016/2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.377.791 | 1.072.976 |
| Personaleomkostninger | | -851.524 | -695.069 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 526.267 | 377.907 |
| Andre finansielle indtægter | | 954 | 1.485 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.666 | -43 |
| Ordinært resultat før skat | | 524.555 | 379.349 |
| Skat af årets resultat | | -115.478 | -93.002 |
| Årets resultat | | 409.077 | 286.347 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 400.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 9.077 | -13.653 |
| I alt | | 409.077 | 286.347 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 193.365 | 58.852 |
| Varebeholdninger i alt | | 193.365 | 58.852 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 256.313 | 227.307 |
| Tilgodehavender i alt | | 256.313 | 227.307 |
| Likvide beholdninger | | 620.337 | 621.919 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.070.015 | 908.078 |
| Aktiver i alt | | 1.070.015 | 908.078 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 106.550 | 97.473 |
| Forslag til udbytte | | 400.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | 1 | 631.550 | 522.473 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.658 | 28.667 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 41.506 | 48.155 |
| Skyldig selskabsskat | | 87.478 | 62.002 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 276.823 | 246.417 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 364 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 438.465 | 385.605 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 438.465 | 385.605 |
| Passiver i alt | | 1.070.015 | 908.078 |

Noter

1. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125000 | | 97473 | 300000 | 522473 |
| Udloddet ordinært udbytte | | | | -300000 | -300000 |
| Årets resultat | | | 9077 | 400000 | 409077 |
| Egenkapital ultimo | 125000 | | 106550 | 400000 | 631550 |